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Aktualności

Ogólnopolski Konkurs eTwinning - II miejsce dla projeku
„Spielend Neues lernen” dla ZSO Zator 2017-06-09
           W  pierwszy czerwcowy weekend  grupa projektowa Gimnazjum ZSO  w Zatorze miała przyjemność  uczestniczyć w Gali
Konkursu eTwinning„Nasz Projekt 2017” w Warszawie. Cztery uczennice, które najaktywniej pracowały w  projekcie z języka
niemieckiego „Spielend Neues lernen” wraz z Panią Dyrektor Renatą Pękalą i opiekunem projektu Panią Małgorzatą Bernowską
spotkały się z koordynatorami i uczestnikami najlepszych w tym roku projektów. Podczas gali rozdania nagród w konkursie
eTwinning 2017 zostali uhonorowani  zdobywcy nagród w 3 kategoriach wiekowych oraz 4 kategoriach dodatkowych.

            Ceremonia odbyła się w niezwykłej scenerii  Teatru Królewskiego – Stara Pomarańczarnia w Muzeum Łazienki
Królewskie. W uroczystości wzięli udział przedstawiciele: Ministerstwa Edukacji Narodowej – Pani Minister Marzenna Drab i Pan
Rafał  Lew-Starowicz.  Ministerstwo  Cyfryzacji  reprezentował  Pan  Minister  Marek  Zagórski  i  Lider  Cyfryzacji  Pan  Włodzimierz
Marciński. W spotkaniu wziął także udział Kurator Oświaty w województwie kujawsko-pomorskim, Pan Marek Gralik.

            Po powitaniu gości przez dr Pawła Poszytka, dyrektora generalnego Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, przemówieniach
Pani  Minister Marzenny Drab oraz Pana Ministra Marka Zagórskiego na scenę zostali  zaproszenia laureaci.  Nagrody wręczali
przedstawiciele Ministerstw, dr Paweł Poszytek, Alicja Pietrzak, dyrektor programu eTwinning oraz sponsorzy: Image Recording
Solution i Edu Sense.

Prezentację zwycięskich projektów można zobaczyć pod tym adresem: ( projekt zatorski str.22-23)

http://www.etwinning.pl/zwycieskie-projekty-w-konkursie-etwinning-2017/

a zdjęcia z Gali w Warszawie: https://goo.gl/Z3wFzW                                                                

Oto relacja uczestniczki, Magdaleny Głąb:

„W tamtym roku szkolnym nasza szkoła (ZSO Zator) brała udział w projekcie z języka niemieckiego "Spielend Neues Lernen". Dostał
on Krajową oraz Europejską Odznakę Jakości, dzięki temu można było wziąć udział w konkursie Nasz Projekt 2017.  Z tej okazji
zostaliśmy zaproszeni na uroczystą galę „Nasz Projekt eTwinning 2017", która odbyła się 2 czerwca w Starej Oranżerii w Łazienkach
Królewskich w Warszawie.  Brali w niej udział przedstawiciele 22 nagrodzonych  projektów z całej Polski. Samo uczestnictwo w takim
przedsięwzięciu było dla nas ogromnym zaszczytem i wyróżnieniem.. Wraz z panią prowadząca projekt Panią Małgorzatą Bernowską
oraz Panią Dyrektor Renatą Pękalą uczennice naszej szkoły: Joanna Chudy, Martyna Gołuchowska, Daria Wojtiuk oraz Magdalena
Głąb wyjechały, aby "podbić Warszawę".  Ale zacznijmy od początku ... cała nasza podróż do stolicy rozpoczęła się 1 czerwca.
Dojazd, zakwaterowanie i wieczorny spacer po  Warszawie  - pod takimi hasłami minął nam ten dzień. Przedpołudnie 2 czerwca
spędziliśmy uczestnicząc w Gali. Było wiele wspaniałych projektów, a nasz zdobył 2 miejsce w kategorii 11-15 lat. Nagroda dla
szkoły to robot do zajęć z robotyki i informatyki. Następnie pojechaliśmy do teatru Buffo na spektakl pt.: "Piotruś Pan". Musical
wywarł na nas ogromne wrażenie, zresztą jak cały wyjazd. Po powrocie do hotelu mieliśmy chwilkę dla siebie, a potem zajęcia
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integracyjne z  innymi grupami.  Dzięki  nim poznaliśmy mnóstwo osób m.in uczniów szkół  z  Jazowska,  Bobowej,  Włocławka i
Częstochowy. Kolejnego, już ostatniego dnia uczestniczyliśmy w grze miejskiej ma terenie  Łazienek Królewskich. Było to trudne
zadanie, ale w końcu "dla chcącego, nic trudnego". Po skończonej grze wszyscy ruszyli w swoje strony.

Ten projekt stał się dla nas wspaniałą przygodą. Przez quizy mogliśmy nauczyć się wielu nowych słówek, rozwinąć swoje
umiejętności pracy z różnymi aplikacjami internetowymi, a dzięki gali poznaliśmy nowych przyjaciół. Takie projekty łączą ludzi i dla
nas - uczniów są wspaniałymi chwilami. Na pewno długo będziemy je wspominać, a przyjaźnie zawiązane w trakcie wyjazdu będą
kontynuowane.”

Tekst i foto: ZSO Zator
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